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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98424501A

2. Data e Regjistrimit 24/10/2019
3. Emri i Subjektit AG CONSULTING BROKERS BALKANS - AGCBB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beselidhja, pasuria nr. 5/38 + 1 
-7, zona kadastrale 8632, Shkalla I, Kati 2, Apartamenti 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi social i shoqërisë ndahet  në pikat e mëposhtme: 

Hartimi dhe zhvillimi i projekteve dhe aktiviteteve që lidhen 
me ekonominë rrethore në nivel kombëtar komunitar dhe 
ndërkombëtar, përfshirë mbledhjen, përzgjedhjen, 
rikuperimin e energjisë dhe rigjenerimin funksional të 
përbërësve të riciklueshëm brenda llojeve të ndryshme të 
mbeturinave, mbeturinave ose copërave.          Në funksion të 
pikës së mëparshme, bashkëpunimi në hartimin e planeve 
institucionale dhe pjesëmarrja në tenderët për mbrojtjen, 
përmirësimin dhe përmirësimin e mjedisit dhe peizazhit, për 
të mbrojtur zonat e mbrojtura natyrore dhe arkeologjike, 
sigurinë hidro-gjeologjike, shëndetin e ujit dhe një garanci të 
një turizmi në rritje e të qëndrueshëm.          Në përputhje me 
pikat e mëparshme, planifikimin dhe menaxhimin e 
impianteve dhe makinerive, me teknologji kryesisht italiane 
dhe çertifikimin të BE-së, për zbatimin e proceseve të 
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ekonomisë rrethore.          Themelimi dhe administrimi i 
laboratorëve kërkimorë, autonomë ose në emër të subjekteve 
të treta sipërmarrëse, akademike, publike-private, për 
veprimtaritë e parashikuara nga objektet e tanishme 
shoqërore, duke përfshirë vendet fqinje të zonës së Ballkanit, 
institucionet homologe italiane dhe Bashkimi Evropian në 
tenderë dhe projekte të parashikuara nga fondet e ndryshme 
dhe linjat e ndërhyrjes.          Realizimi i projekteve, 
autonome ose të deleguara, për të promovuar zinxhirin e 
shkurtër të furnizimit në sektorin e agroushqimor dhe 
enogastronomik, për të arritur e njëqind për qind qëllimin në 
mbledhjen dhe përpunimin e produkteve të frutave dhe 
perimeve, e qëllim maksimizimin dhe ndryshimin produktiv 
dhe kapacitetin e tregtimit  të brendshëm dhe ndërkombëtar, 
duke filluar nga zona e BE-së, të dy produkteve si të 
ndërmjetëm ashtu dhe në detajin përfundimtar, në mënyrë që 
të rritet përfitimi mesatar i punës në agrokulturë në format 
preferenciale të asocimit të parashikuara nga legjislacioni në 
fuqi.          Hartimi dhe realizimi  i projekteve të dedikuara 
posaçërisht për sektorin e vreshtarisë dhe verës, dhe kanë për 
qëllim promovimin e vlefshmërisë së eksportit, veçanërisht 
në zonën e BE-së dhe atë ndërkombëtare në përgjithësi, 
ashtu dhe ndryshimin e mëtejshëm tipologjik të verërave 
shqiptare, gjithashtu përmes hipotezës së një shkolle 
autonome të enologjisë që do të vendoset në Kallmet, Lezhë, 
dhe që do të lidhet me përvojat më të lulëzuara globale, si 
italiane, ashtu edhe veri-perëndimore, për një bashkëpunim 
shkencor dhe kulturor, që synon krijimin e vreshtave sociale 
dhe arsimore dhe një sistem komunal të verërave në 
Shqipëri, dhe për promovim të ndërsjellë përmes përgatitjes 
së ekspozitës dhe seksioneve tregtare në Itali dhe përtej 
Adriatikut.          Përkufizimi dhe zbatimi, brenda pikës 2), i 
hipotezave të grumbullimit, vlerësimit të energjisë dhe 
infrastrukturës dhe rigjenerimit funksional të materialeve të 
mbetura plastike, dhe trajtimit të fraksionit të lagësht për 
kompostim, përmes eksperimenteve të bazuara në përfshirjen 
e përgjegjshme të banorëve dhe vizitorëve dhe nga 
pjesëmarrja e sektorëve ekonomikë duke filluar nga turizmi, 
tregtia, restorantet dhe bujqësia.          Aktivitetet e 
këshillimit, ndërmjetësimit dhe marketingut në emër dhe në 
favor të palëve të treta, publike dhe private, që kanë nevojë 
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për asgjësimin, punën me ose trajtimin e mbeturinave të 
çfarëdo lloji, ose materialeve të para dhe sekondare që 
rrjedhin prej tyre.          Promovimi i konferencave, 
kongreseve, konferencave, aktiviteteve të këshillimit dhe 
asistencës teknike, seminareve, kurseve formuese dhe 
informuese që synojnë prezantimin dhe shpërndarjen e 
rezultateve të aktiviteteve të përmendura në pikat e 
mëparshme, dhe promovimin e fushatave private të 
ndërgjegjësimit publik në bashkëpunim me institucionet 
kombëtare, territoriale, shtetërore dhe vendore, shkencore, 
arsimore, sipërmarrëse dhe financiare          Brenda pikës së 
mëparshme, realizimi i projekteve të edukimit mjedisor në 
lidhje me atë financiar, për të informuar institucionet, botën e 
biznesit dhe konsumatorët - duke filluar nga brezat e rinj - 
për vlerën dhe ndikimin e risive ekologjike, në sektorë të 
ndryshëm civilë dhe prodhues, për cilësinë e jetës dhe në 
perspektivat ekonomike individuale, familjare dhe kolektive, 
dhe për të promovuar zgjedhjet më të mira nga ana e 
qytetarëve, bizneseve dhe subjekteve publike drejt krijimit të 
vlerës ekonomike që rrjedh nga kursimet mjedisore          Në 
funksion të zbatimit më të lehtë të qëllimit social të 
Kompanisë, promovimit dhe lidhjes së marrëveshjeve të 
partneritetit publik dhe privat dhe marrëveshjeve 
shumëpalëshe midis Italisë, Shqipërisë dhe rajoneve 
shqipfolëse për animacion ekonomik dhe aktivitete të 
vetëdijes sociale të kompanive potenciale partnere, dhe 
blerjen e aksioneve ose pozicioneve të larta drejtuese në 
startup ose kompani ekzistuese, objektet e të cilave janë të 
ngjashme ose plotësuese me ato të përcaktuara në këtë akt 
dhe lejojnë një zbatim më efektiv të një ose më shumë 
pikave të mëparshme          Blerja e menaxhimi dhe vlerësimi  
i pasurive të paluajtshme dhe aktiveve, si rezidenciale, ashtu 
edhe instrumentesh dhe biznesi, që përfshihen në objektet e 
korporatave të përmendura në pikat e mësipërme, duke 
përfshirë aktivitetet që lidhen me ndërtesat nga e para, të tyre 
ose të palëve të treta, dhe shitjeve dhe qirave të mëpasshme 
palëve të treta, publike dhe private          
Gabriele Camandona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2019                Deri: 17/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ANTONELLA ASUNI12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2019                Deri: 17/10/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GabrieleCamandona
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ANTONELLAASUNI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AG CONSULTING BROKERS BALKANS - 
AGCBB SH.P.K.
E-Mail: alzor74@gmail.com  
Telefon: 0675135382  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-377103-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC323A4-4F23-42C6-A2CE-1EECA19872A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C992723F-443F-4D8D-8810-70E6543BE88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2863E3-C793-4D0D-9C77-AC6C484AFDAD
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


